
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

14.11.2018           № 365 

 

 

Про зняття дітей-сиріт Ніколаєвої А.С., 

Квітко В.О. із квартирного обліку при 

виконкомі міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15, пункту 1-1 статті 40 Житлового кодексу Української РСР, 

статті 33 Закону України „Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування“, постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року 

№ 877 „Про затвердження Порядку та умов надання у 2018 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб 

із їх числа“ (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету міської 

ради від 12.10.2018 № 336 та № 337 „Про спрямування коштів субвенції 

державного бюджету місцевим бюджетам на придбання житла у власність 

особи із числа дітей-сиріт…“, протоколи житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 12.10.2018 № 9 та від 7.11.2018 №10, договори 

купівлі-продажу квартири від 22.10.2018, зареєстровані в реєстрі за № 1072 і № 

1069, у зв’язку з  поліпшенням житлових умов дітей-сиріт, з метою  

упорядкування списків громадян, які перебувають на квартирному обліку при 

виконкомі міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти дітей-сиріт Ніколаєву А.С. та Квітко В.О. з квартирного обліку 

громадян при виконкомі Пирятинської міської ради, у зв’язку з поліпшенням 

житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого 

приміщення (придбанням житла).  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


